Urzad Miasta Stotecznego Warszawy

Urzad Dzielnicy Praga-Potudnie

Wydziat Zamoéwien Publicznych

ul. Podskarbiriska 6, 03-833 Warszawa, tel. 22 44 35 500, faks 22 44 35 552
ppl.wzp@um.warszawa.pl, www.pragapld. waw.pl

Warszawa, dnia .’.1[./.(“..,03.2019 r.
Rej. ZP: UD-VI-ZP/9/19

Wszyscy uczestnicy postepowania

Dot.: postepowania o udzielenie zamoéwienia publicznego pn. Budowa Zespotu Szkoino-
Przedszkolnego w rejonie ul. Jana Nowaka-Jeziorarniskiego w Warszawie - UD-VI-
ZP/9/19.

Dziatajgc zgodnie z art. 12a i 38 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku — Prawo zamoéwien
publicznych (Dz.U. 2018 r. poz. 1986 ze zm.) Zamawiajgcy przekazuje ponizsze wyjasnienia:

Pytania z dnia 26.02.2019 r.

1. Majagc na wzgledzie fakt, iz Zamawiajgcy dwukrotnie przeprowadzat postepowanie
przetargowe dot. Przedmiotowego zadania , tj. w maju 2018 oraz na przelomie wrzesénia /
pazdziernika 2018 zabezpieczajac $rodki finansowe nizsze o ponad 50 % niz wartosé
sktadanych ofert, przy czym zaznaczy¢ trzeba iz zaréwno w postepowaniu nr 1 jak i nr 2
poziom ofert byt bardzo wyréwnany, co potwierdza fakt, iz zabezpieczone przez
Zamawiajgcego $rodki finansowe sa niewystarczajace na zrealizowanie tego zadania,
wnosimy o podanie wielkosci $rodkéw finansowych przeznaczonych w budzecie na
realizacje zadania w niniejszym postepowaniu przetargowym.

Zwazywszy na fakt, iz przygotowanie oferty wigze sie ze poniesieniem znacznych kosztow
finansowych oraz zaangazowaniem sztabu ludzi Wykonawcy, dostawcdw i ustugodawcow,
nie mozemy pozwoli¢ sobie na ponoszenie kosztéw przygotowanie oferty w postepowaniu
przetargowym , w ktérym Zamawiajacy po dwukrotnym przeprowadzeniu wcze$niejszych
przetargdbw moze nie posiada¢ wystarczajacej wielkosci srodkéw finansowych na realizacje
tego zadania.

Odpowiedz na powyzsze pytanie bedzie warunkowo podjecie decyzji odnosnie wziecia
udziatu w przedmiotowym postepowaniu przetargowym.

Odpowiedz:

2019 r.— 4105 000,00 zi,
2020 r. - 22 530 000,00 zi,
2021 r. - 16 370 000,00 zt.

2. W zwigzku z obszernoéciag tematu, jak rowniez konieczno$é zweryfikowania przedmiarow,
ktére stanowig materiat pomocniczy, jak réwniez brakiem dokumentacji technicznej
w formie edytowainych plikéw dwg, pozwalajgcych na sprawne i komputerowe
przygotowanie przedmiarow robot w czasie duzo krétszym niz tradycyjne obmiarowanie
projektu w formie pdf, konieczno$ci zaangazowania rzeszy ustugodawcéw i dostawcow
oraz wobec ryczattowego charakteru ceny , wnosimy o przedluzenie terminu
przygotowanie oferty o min 10 dni roboczych. Przediuzenie czasu na przygotowanie
oferty pozwoli poznac rzeczowo dokumentacje rzeszy oferentow, nie bioracych wczesnig
udzialu w poprzednich postgpowaniach ofertowych, a przez to przygotowanie rzetelnej
i konkurencyjnej oferty.

Odpowiedz:
Zamawiajacy przewiduje przediuzenie terminu skiadania ofert do 12.04.2019 r.
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3. Wnosimy o przedtozenie dokumentacji projektowej w formie plikdow edytowalnych dwg
w celu fatwiejszego i sprawniejszego przygotowanie przedmiarow robot, ktore sg podstawg
do zbudowania ceny ryczattowej.

Odpowiedz;

Zamawiajacy nie udostepnia dokumentacji projektowej w formie edytowalnej.

4. Wnosimy o udostepnienie przedmiaréw w formie edytowalnej ath Ilub exell w celu
zniwelowania sirat czasu na przepisywanie zataczonego w postepowaniu przetargowym
dokumentu pdf. Rozumiemy, iz przedstawione przedmiary sg tylko i wytgcznie materiatem
pomocniczym, jednak doswiadczenie pokazuje, iz wielu oferentéw bazuje na przedmiarach
otrzymanych od Zamawiajacego jako materiat wyjsciowy do dalszego rozbudowywania,
modyfikacji i weryfikacji przedmiaréw przygotowanych wczesniej na potrzeby
budzetowania ww. zadania. Forma ta pozwala na sprawnigjsze przygotowanie oferty
i oszczednosci czasu na rzecz weryfikacji rynku dostawcéw i ustugodawcéw w celu
otrzymania konkurencyjnych ofert.

Odpowiedz:

Zamawiajgcy nie udostepnia przedmiaréw w formie edytowalnej.

5. Prosze o informacje czy pytania i odpowiedzi udzielone w poprzednich postepowaniach
przetargowych tj z maja 2018 i wrzesnia / pazdziernika 2018 mamy traktowac jako
wigzace?

Odpowiedz:

Tak.

Pytanie z dnia 27.02.2019 r.

1. W 2zwigzku z checig przystgpienia do postepowania ,Budowa Zespofu Szkolno-
Przedszkolnego w rejonie ul. Jana Nowaka-Jezioranskiego w Warszawie” , zwracamy sie
do Zamawiajacego z uprzejmg prosbg o wydluzenie terminu sktadania ofert o dwa
fygodnie {j. do dnia 12.04.2019 r. Wydtuzenie terminu ulatwi przygotowanie rzetelnej
i konkurencyjnej oferty, Wykonawcom, ktorzy chca przystapi¢ do tego postepowania po raz
pierwszy.

Odpowiedz:

Zamawiajacy przewiduje przediuzenie terminu skiadania ofert do 12.04.2019 r.

Pytania z dnia 01.03.2019 r.

1. Zwracam sie z uprzejma prosbg o wyznaczenie terminu wizji lokalnej na terenie przysziej
budowy Zespotu Szkolho-Przedszkolnego w rejonie ul. Jana Nowaka-Jezioranskiego
w Warszawie. Chcieliby$my, by wyznaczony termin byt w drugiej czesci nadchodzacego
tygodnia (04 — 08.03.2019 r.), jesli jest to oczywiscie mozliwe.

Odpowiedz:
Zamawiajacy ustala termin wizji lokalnej na terenie przysziej budowy na dzien
20 marca {Sroda) o godz. 12.00. Miejsce spotkania: skrzyzowanie ul. gen. Augusta
Emila Fieldorfa ,,Nila” z ul. Jana Nowaka Jezioranskiego.

Aiejsce spotkania:

TRty
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Pytania z dnia 04.03.2019 r.

1. Na kiedy planowane jest rozpoczecie budowy?

Odpowiedz:
Zamawiajacy przekaze Wykonawcy teren budowy w terminie do 14 dni roboczych od
daty podpisania umowy, na podstawie protokotu wprowadzenia.

2. Na kiedy planowane jest zakonczenie budowy?

Odpowiedz:
Termin konicowy wykonania kompletnego catego przedmiotu umowy ustala sie na
dzien 10.12.2021 r.

3. Czy w zakresie uprawnienn budowlanych moze wystepowaé jedna i ta sama osoba
posiadajgca uprawnienia w wielu zakresach?

Odpowiedz:

Tak.

4. Czy wycinka drzew bedzie mozliwa w sezonie wiosenno — letnim ze wzgledu na okres
legowy ptakdéw?

Odpowiedz:

Zamawiajgcy nie posiada informacji o wystepowaniu ptakéw na terenie inwestycji.

6. Czy wyposazenie ruchome i nieruchome we wszystkich pomieszczeniach Szkolno —
Przedszkolno ~ Sportowych takie jak wyposazenie pomieszczen biurowych, sal lekcyjnych,
szatni itp. (stoliki, krzesta, fawki, szafy, regaty biblioteczne, lady szatniowe, stoliki
okolicznosciowe, regaly szatniowe, szafki na ubrania itp.) jest w zakresie Wykonawcy?
Brak jednoznacznej informacji w SIWZ-ie i w projekcie wyposazenia wnetrz.

Odpowiedz:

Dostawa i montaz wyposazenia podanego w projekcie wyposazenia wnetrz nie jest
przedmiotem zaméwienia za wyjatkiem wyposazenia dot. kuchni wg projektu
technologii kuchni.

6. Czy wyposazenie ruchome i nieruchome sal przedszkolnych takie jak krzesta, biurka,
kosze, szafki, regaly itp. jest w zakresie Wykonawcy ? Brak jednoznacznej informacji
w SIWZ-ie | w projekcie wyposazenia wnetrz.

Odpowiedz:
Dostawa i montaz wyposazenia podanego w projekcie wyposazenia wnetrz nie jest
przedmiotem zamowienia za wyjatkiem wyposazenia dot. kuchni wg projektu
technologii kuchni.

7. Czy wyposazenie ruchome i nieruchome szatni przedszkolnych jest w zakresie
Wykonawcy? Brak jednoznacznej informacji w SIWZ-ie i w projekcie wyposazenia wnetrz.
Odpowiedz:
Dostawa i montaz wyposazenia podanego w projekcie wyposazenia wnetrz nie jest
przedmiotem zamoéwienia za wyjatkiem wyposazenia dot. kuchni wg projektu
technologii kuchni.

8. Czy wyposazenie ruchome i nieruchome oraz technologia kuchni jest w zakresie
Wykonawcy? Brak jednoznacznej informacji w SIWZ-ie i w projekcie wyposazenia wnetrz.
Odpowiedz:
Dostawa i montaz wyposazenia podanego w projekcie wyposazenia wnetrz nie jest
przedmiotem zamodwienia za wyjatkiem wyposazenia dot. kuchni wg wykazu
i projektu technologii kuchni.

9. Czy wyposaZenie ruchome i nieruchome oraz technologia sali sportowej takie jak tablice
z wynikami, tablice z koszami do koszykowki, bramki i siatki do pitki recznej, stupki i siatki
do siatkowki itp. jest w zakresie Wykonawcy? Brak jednoznacznej informacji w SIWZ-ie
i w projekcie wyposazenia wnetrz.

Odpowiedz:
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Dostawa i montaz wyposazenia podanego w projekcie wyposazenia wnetrz nie jest
przedmiotem zaméwienia za wyjatkiem wyposazenia dot. kuchni wg projektu
technologii kuchni.

Odpowiedzi na pozostate pytania zostana udzielone w terminie pozniejszym.

Jednoczesnie informujemy, ze termin skladania ofert i termin wniesienia wadium zostat
przesuniety z dnia 29.03.2019r. na dzien 12.04.2019r. do godz. 10:00. Otwarcie ofert
odbedzie sie w dniu 12.04.2019r. o godz. 10:30 przy pomocy systemu dostepnego pod
adresem https://umw.ezamawiajacy.pl.
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